2023年 6月吉日

お取引先様各位

営業本部:TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449

Blickle社製 POTH車輪 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ブリックレ社での製造工程の改善により、下記製品の仕様が変更となりましたので、

ご案内申し上げます。何卒、諸事情ご賢察頂きますようお願い申し上げます。

敬具

 記

＜対象製品＞

 『POTH車輪』  POTH-100／-125／-150／-200 の 4品番。

＜変更内容＞

成形金型の改修と表面仕上げ処理の変更 （但し、素材・性能に変更はございません）。

現行型 ：全体に光沢感                     改定型 ：全体にマット感（光沢感無し）

<開始時期>

POTH-100 変更済み。

他サイズも在庫がなくなり次第、つぎの仕入れロットから順次変更となります。

以上